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1 Борис Аговски 10 14 7 21.5 8 16.5 8 11 / / 10 8 8 7 11 14 16.5 21.5 33 63 4
2 Горјан Христовски 3 26.5 7 16.5 7 19.5 3 22.5 / / 7 7 3 3 16.5 19.5 22.5 26.5 20 85 5
3 Синиша Станчевски 0 40 0 40 2 31.5 0 40 / / 2 0 0 0 31.5 40 40 40 2 151.5 10
4 Перица Стојковски 12 13 9 14 8 16 5 17 / / 12 9 8 5 13 14 16 17 34 60 3
5 Драган Силковски 1 29.5 1 28 0 36 0 40 / / 1 1 0 0 28 29.5 36 40 2 133.5 9
6 Горан Јакимовски 1 29.5 1 30 5 24 3 21 / / 5 3 1 1 21 24 29.5 30 10 104.5 8
7 Давор Јаќимоски 12 11 9 14 12 11 4 18.5 / / 12 12 9 4 11 11 14 18.5 37 54.5 2
8 Предраг Димитриевски 18 10 9 13 16 9 9 9 / / 18 16 9 9 9 9 10 13 52 41 1
9 Филип Мишевски 5 22.5 5 22.5 0 36 4 18.5 / / 5 5 4 0 18.5 22.5 22.5 36 14 99.5 7

10 Срѓа Вукчевиќ 6 24 4 20.5 7 20.5 1 26.5 / / 7 6 4 1 20.5 20.5 24 26.5 18 91.5 6
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Најмалку пенали во било 
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